
   A- A+

Fethullah Gülen hangi işadamına gömleğini gönderdi

Samsun'da yürütlülen FETÖ soruşturmasında, 100 bin TL kefaletle serbest kalan iş adamı hakkında şüphelilerin verdiği

ifadeler dudak uçuklattı. Örgütün Samsun'daki kasası olduğu ileri sürülen iş adamına cemaate yapmış olduğu büyük

hizmetlerden dolayı Fetullah Gülen'in gömleğini gönderdiği ortaya çıktı.

Odatv, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan, FETÖ'nün ildeki iş adamlarına yönelik hazırladığı

iddianameye ulaştı. Odatv'de "100 bin lirayı bastı FETÖ’den serbest kaldı" haberi ile gündeme gelen Samsunlu iş adamı

Servet Keskinsoy hakkında hazırlanan iddianamede, Keskinsoy'un bölge sorumlusu olduğu ve örgüte yapmış olduğu

hizmetler neticesinde Fetullah Gülen'in kendisine gömleğini gönderdiğine ifade edildi.

ÖRGÜTÜN SAMSUN'DAKİ YAPILANMASI DEŞİFRE OLDU

Sinop Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmada ifadesi alınan E. S.'nin itirafları ile FETÖ'nün Samsun il

yapılanmasına dair önemli bulgulara ulaşıldı. İldeki yapılanmayı ve birçok ismi deşifre eden E. S. ifadesi ile şüphelilerin

bir kısmının FETÖ'nün olduğu bilinen birçok kuruluşla irtibatlı olduğu, bir kısmının örgütün haberleşme aracı ByLock

kullandığı, bir kısmının örgüt liderinin talimatları doğrultusunda örgütün bankasına para yatırdığı ortaya çıktı. E.S.'nin

verdiği ifade sonrası belirlenen isimlerin konuşması ile örgütün Samsun yapılanması deşife edildi. Sinop'ta ifadesi alınan

örgüt içerisinde önemli görevlerde bulunduğu tespit edilen E.S. örgüt adına kendisinin sorumlu olduğu esnaflar arasında

Servet Keskinsoy’un da bulunduğunu ifade etti.

Olayın gelişimi ve ifadeler şu şekilde:

21 ARALIK'TA DÜĞMEYE BASILDI

Soruşturma kapsamında, 21 Aralık 2016 günü Samsun, Gaziantep, Ankara, Adana, Muğla, İstanbul, Karabük, Rize,

Kahramanmaraş, Tokat, Ağrı, Kayseri, İzmir ve Bayburt illerini kapsayan eş zamanlı operasyon düzenlendi. 28 kişi

gözaltına alındı.

100 BİN VERDİ SERBEST KALDI

Sanıklar hakkında, Samsun 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'silahlı terör örgütü kurma veya yönetme, silahlı terör örgütüne

üye olma' suçlarından dava açıldı. 8'i tutuklu 28 sanık 8 Haziran 2017'de hakim karşısına çıktı. Mahkeme heyeti,

Keskinsoy'un, 100 bin TL kefalet karşılığı yurt dışı çıkış yasağı koyarak tahliyesine karar verdi.
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"PARA İSTEDİKLERİ ZAMAN KREDİ KARTINDAN PARA ÇEKİP..."

Cumhuriyet Başsavcılığının soruşturması kapsamında ifadesi alınan F. T., cemaatle 2007 yılında Samsun sanayi

bölgesinde kerestecilik işi ile uğraşan Servet Keskinsoy, Çarşamba ilçesinde kuyumculuk yapan U. Ö. ve M. B. aracılığıyla

cemaat ile tanıştığını kaydetti. Cemaatin toplantılarına gittiğini, aynı zamanda cemaate para yatırdığını, para istedikleri

zaman kredi kartından para çekip Servet Keskinsoy'a, haftada 500- 600 TL ödemede bulunduğunu, yıl sonunda himmet

adı altında ise 2500- 3000 TL civarında para verdiğini açıkladı.

FETULLAH GÜLEN GÖMLEĞİNİ GÖNDERDİ

F.T. ifadesinde, Baruthane Mahallesi İskenderun Sokak'ta bulunan bir dönümlük arsaya beş katlı bina yaptığını, bu

sebeple borçlandığını, Servet Keskinsoy'dan maddi yardımda bulunmasını istediğini belirterek, Keskinsoy'un kendisine,

"Bu binayı cemaate bağışlayalım" dediğini kaydeden F.T. 2010- 2011 yılı arasında tapuya giderek Servet Keskinsoy'a bir

daire, muhasebecilik yapan A'ya bir daire ve ismini bilmediği diğer şahsa ise üç dairenin devrini yaptığını ve bu dairelerin

bu kişilerin kurmuş olduğu şirkete aktarıldığını belirtti. F.T., Servet Keskinsoy, U. Ö. ve M. B.'nin Fetullah Gülen örgütünün

Samsun'da önde gelen isimler olduklarını, Servet Keskinsoy'un örgütün içerisinde bölge sorumlusu olduğunu bildiğini,

cemaate yapmış olduğu büyük hizmetler neticesi Fetullah Gülen'in kendisine gömleğini gönderdiğine şahit olduğunu

ifade etti.

PARALEL YAPININ SAMSUN'DAKİ KASASI

İfadesi alınan S. T. de, Servet Keskinsoy'un iş adamı görüntüsünde, paralel yapının Samsun'daki kasası olduğunu,

Atakum’da yapılan Gökdelen Kule'ye ortak olduğunu, bu kulenin yapılmasında Servet Keskinsoy'un öncülük ettiğini ifade

etti.

"ESNAF GRUBUNUN İÇİNDE"

Bir Gizli tanık ise ifadesinde, Samsun'da FETÖ yapılanması içerisinde bulunan bazı esnafların bu yapı adına hareket

ettiklerini ve himmet topladıklarını, Samsun'da en fazla himmet topladıkları için Fetullah Gülen'in onlara bir gömleğini

gönderdiğini, Servet Keskinsoy'un bu esnaf grubu içerisinde olduğunu, kereste işi ile uğraşan Servet Keskinsoy'un FETÖ

üyesi olduğunu belirtti.

"PARALARI ÜST DÜZEY YARGI MENSUBUNA GÖTÜRDÜĞÜNÜ..."

Bilgi sahibi olarak ifadesi alınan S. T. alınan ek ifadesinde, Servet Keskinsoy’un Atakum İlçesi Balaç bölgesinde bulunan

Gökdelen Kule isimli firmanın ortağı olduğunu, işyerinin eşinin üzerine kayıtlı olduğunu ancak işlerle Servet Keskinsoy’un

ilgilendiğini, bu şahsın Samsun Ticaret Odasında başkan vekilliği yaptığı dönemde ticaret odasına kaydı bulunan

esnafların abiliğini yaptığını, esnaflardan himmet adı altında para topladığını, örgüte aktardığını, paraları Ankara ilinde

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklanan üst düzey yargı mensubuna götürdüğünü duyduğunu ve bildiğini

anlattı.

“KURTULUŞ LİSTEM”

Servet Keskinsoy'un gözaltına alındığı sırada yapılan aramada, siyah renkli cüzdan içerisinde 2 Şubat 2004 Pazartesi

gününü gösterir arka yüzünde “Kurtuluş Listem” başlıklı ve 24 adet ismin yazıldığı ve sağ üst köşesinde “Rabbim

Yardımcınız Olsun, Allah Sizi Utandırmasın yazılı M. H. tarafından imzalanmış ve kurşun kalemle H. Y. yazılmış bir adet

takvim yaprağı bulundu.

Bülent Karslıoğlu
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